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Kohaliku omavalitsuse üksuse üks ülesanne on luua vanemate soovil kõigile pooleteise- kuni 

seitsmeaastastele lastele, kelle elukoht asub omavalitsuse territooriumil, võimalus käia 

teeninduspiirkonna lasteasutuses. Kohustuse täitmiseks peab kohaliku omavalitsuse üksus üleval 

vajalikul arvul lasteasutusi.

 
Tartu linna lasteaiavõrgus on 26 lasteasutust ja Tartu Maarja Kooli lasteaiaosa. Lasteaiad on 

rühmade arvult erineva suurusega, väiksemates on kaks-kolm rühma ja suuremates kuni 19 

rühma, mis võivad asuda ka erinevates majades. 2014. aastal alustati Tartu lasteaiavõrgu 

ümberkorraldamist eesmärgiga muuta lasteaiavõrk efektiivsemaks ning vähendada väiksemate kui 

kuuerühmaliste lasteaedade arvu.

 
Tartu Lasteaed Ploomike (Ploomi tn 1) on lasteasutus, kus alates 2021. a augustist tegutseb kaks 

liitrühma. Kokku on lasteaias 38 kohta. Lasteaia eripära on õppetegevuses waldorfpedagoogika 

elementide kasutamine.

 
Tartu Lasteaed Ploomike tegutseb täna liiga suures ja amortiseerunud hoones, mille täieliku 

rekonstrueerimise järel kaasajastatakse kogu õpikeskkond erivajadustega õpilastele sobivaks ning 

seal hakkab alates 2023/2024. õppeaastast tegutsema Tartu Kroonuaia Kool (uue nimega Tartu 

Pärli Kool). Praegu tegutseb Kroonuaia kool Puiestee 62 hoones, mis ei sobi tugevajavate õpilaste 

õpetamiseks. 

 
Tartu Lasteaias Ploomike käivate laste arv on väike ja Ropka-Variku piirkonnas tegutsevad 

mitmed teised kaasaaegse õpi- ja kasvukeskkonnaga lasteaiad (Tartu Lasteaed Piilupesa, Tartu 

Lasteaed Ristikhein). Samuti tegutsevad Tartus mitmed eralasteasutused, mis rakendavad õppe- ja 

kasvatustegevuses waldorfpedagoogika elemente. Tartu Lasteaias Ploomike seni kohta kasutavate 

laste ümberpaigutamisel Tartu linna teistesse munitsipaallasteaedadesse on arvestatud 

lapsevanemate poolt Tartu haridusteenuste haldamise süsteemis (ARNO) esitatud taotlustega ning 

kõik lasteaiakohta vajavad lapsed saavad alushariduse omandamist Tartu teistes lasteasutustes 

jätkata.

 
Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 34, 

§ 35 lg 2 ja koolieelse lasteasutuse seaduse § 34 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lõpetada Tartu Lasteaia Ploomike (registrikood 75007333 ) tegevus 31. juulil 2022. a.

 
2. Otsus jõustub järgmisel päeval pärast vastuvõtmist.
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Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Lasteaia Ploomike tegevuse 

lõpetamine" juurde

 
Tartu Lasteaia Ploomike tegevuse lõpetamise kontekstis on asjakohane märkida, et Tartu 

Kroonuaia Kooli õpikeskkonna kaasajastamiseks algatati 2019. a projekt, mis sai toetust vabariigi 

valitsuse meetme „Koolivõrgu korrastamine” tegevuse „Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv 

jätkusuutlike koolide kaasajastamine” alategevuse „Hariduslike erivajadustega õpilastele suunatud 

põhikoolide võrgu korrastamine perioodil 2014–2020“ raames. Tartu Kroonuaia Kooli õppehoone 

projekteeriti 2021. aastal ning ehitustegevusega alustatakse käesoleval aastal. Kõnealuse projekti 

prognoosmaksumus on ca 9,5 miljonit ja projekti kaasrahastus eelmainitud meetmest on 2,5 

miljonit eurot. Tartu Kroonuaia Kooli uueks nimeks uues asukohas saab olema Tartu Pärli Kool.

 
Tartu Lasteaed Ploomike kasutab praeguses asukohas (Ploomi tn 1) kogu hoones asuvaid ruume 

üksnes osaliselt, mille tõttu on hoonet kasutatud vastavalt vajadusele ka ajutise asenduspinnana 

Tartu linna põhikoolide rekonstrueerimise perioodil (nt Tartu Annelinna Gümnaasium, Tartu 

Variku Kool).

 
Tartu Lasteaia Ploomike tegevus lõpetatakse kolmel olulisel põhjusel:

1) Ploomikese lasteaia lastele on võimalik tagada kaasaegsed ja nende arengut toetavad 

tingimused teistes piirkonna munitsipaallasteaedades;

2) Tartu lasteaiavõrk muutub efektiivsemaks; 

3) Tartu Kroonuaia Kooli erivajadustega õpilased ja töötajad saavad endale kaasajastatud õpi- ja 

töötingimused.

 
Tartu Lasteaia Ploomike tegevuse lõpetamise tegevuskava:

märts 2022 - Tartu linnavolikogu otsustab lasteaia tegevuse lõpetamise, haridusosakond 

teavitab ametlikult haridus- ja teadusministeeriumi, lasteasutust ja lapsevanemaid 

ümberkorraldamisest;

aprill-juuni 2022 - Ploomikese lasteaia lapsed paigutatakse ümber Tartu Variku Kooli (kool 

asub lasteaias vahetus naabruses);

juuli-august 2022 - Ploomikese lasteaia lapsed, kes suveperioodil lasteaia kohta vajavad, 

saavad käia sel ajal nendes lasteaedades, kus nad jätkavad uuel õppeaastal oma lasteaiateed.

 
Haridusosakond on Ploomikese lasteaia, sh hoolekogu koosolekutel lasteaia tegevuse lõpetamise 

ja laste ümberpaigutamise teemadel mitmel korral ühiselt arutanud:

 
30. oktoober 2019 - lasteaia arengukava uuendamise ja Tartu Kroonuaia Kooli kaasajastamise 

projektiga seoses lasteaia tegevuse lõpetamise/ ümberkorraldamise arutelu;

27. november 2019 - hoolekogu arutelu, mis puudutab lasteaia tulevikuperspektiivi ja 

lasteaiakohtade temaatikat;

8. juuni 2020 - arutelu haridusosakonnas (haridusosakonna esindajad, valdkonna abilinnapea, 

lasteaia direktor, hoolekogu esindajad), mille teema oli Ploomikese lasteaia tegevuse 

lõpetamise erinevad alternatiivid: kõikide laste ja ka kahe rühma meeskonna 

ümberpaigutamine mõnda teise teise munitsipaallasteaeda (valmisolek oli Meelespea 

lasteaial); laste ümberpaigutamine teistesse (munitsipaal-) lasteaedadesse vastavalt vanemate 

taotlustele;

15. november 2021 - lapsevanemate poolt ARNOs esitatud taotlused  näitasid, et ikkagi ei ole 

huvi ühise rühmade üleviimise vastu Meelespea lasteaeda ja pigem eelistatakse  ise 

konkreetset lasteaeda;

29. november 2021 - hoolekogu koosolek, kus arutati asenduspinnale kolimisega seonduvat, st 

ajalisi tähtaegu ja ümberpaigutavate laste kohataotluste esitamist ARNOS-s; 

28. veebruar 2022 - hoolekogu koosolek, teemaks kavandatud lasteaia tegevuse lõpetamisega 



28. veebruar 2022 - hoolekogu koosolek, teemaks kavandatud lasteaia tegevuse lõpetamisega 

seonduvad küsimused, sh asenduspinnale (Tartu Variku Kool) kolimine ja rühmade 

igapäevatöö korraldamine.

 
 


